
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ЛЕСКОВАЦ
Градска управа
Одељење за урбанизам
Број предмета: ROP-LES-18193-LOC-1/2024
Заводни бр: 353-192/24-02
Датум: 17.06.2024. године
Лесковац           

           Градска управа града Лесковца - Одељење за урбанизам, поступајући по захтеву
Пантелић Марка из Лознице, поднетом преко пуномоћника Јанковић Невене из Лознице, ул.
Милоша Поцерца бр. 52, за издавање локацијских услова, на основу члана 8ђ. и 53. а Закона
о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 -
одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука
УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 31/19, 09/20, 52/21 и 62/23) и члана 8. став 1. Правилника о
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“,
бр. 96/2023), доноси:

                                                                   З А К Љ У Ч А К

            ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Пантелић Марка из Лознице, који је поднет преко
пуномоћника Јанковић Невене из Лознице, ул. Милоша Поцерца бр. 52, за издавање
локацијских услова за изградњу стамбеног објекта Пр+0 у Лозници , на КП бр. 1489 KO
Лозница, због неиспуњења формалних услова за поступање по захтеву, због
ненадлежности.

                 О б р а з л о ж е њ е

        Подносилац захтева Пантелић Марка из Лознице, обратио се овом органу, преко
пуномоћника, кроз Централни информациони систем, дана 11.06.2024. године,  захтевом бр.
ROP-LES-18193-LOC-1/2024, заводни број 353-192/24-02, за издавање локацијских услова за
изградњу стамбеног објекта Пр+0 у Лозници, на КП бр. 1489 KO Лозница.

       По пријему захтева, овај орган је, у складу са чланом 7. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр.
96/2023), проверио испуњеност формалних услова за поступање по захтеву и утврдио да је у
захтеву и приложеном идејном решењу као место планиране изградње наведена катастарска
општина Лозница, те је констатовано да Градска управа града Лесковца - Одељење за
урбанизам није надлежна за поступање по захтеву.

      Како из напред наведених разлога нису испуњени услови за даље поступање по
предмету, решено је као у диспозитиву закључка, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и
изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС,
24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014,
145/2014, 83/18, 31/19, 09/20, 52/21 и 62/23) и члана 8. став 1. Правилника о поступку



спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр.
96/2023).

              Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном  Градском већу града
Лесковца, преко овог органа, путем Централног информационог система,  у року од 3 дана
од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 динара и уплаћује се на
жиро рачун Града Лесковца бр.840-742241843-03, по моделу 97 са позивом на број 21-058.    
    

Oбрађивач предмета  

Ивана Радосављевић, дипл.инж.арх.  

 

Руководилац групе за локацијске услове

 Александар Младеновић, маст.инж.грађ.                            

 

Шеф одсека за обједињену процедуру

Душанка Здравковић, дипл.правник            

 

                                                                         Шеф одељења за урбанизам

                                                                      Јасминка Миленковић, дипл.правник                              

 

 


